Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 21:39
Link do produktu: https://www.altech24.pl/wzmacniacz-samochodowy-crunch-gpx-22001d-monoblock-1-x-2200-w-
p-121769.html
Wzmacniacz samochodowy
Crunch GPX-2200.1D, Monoblock,
1 x 2200 W.
Cena 747,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy LXGPX2200
Kod EAN 5902270769395
Opis produktu
Wzmacniacz samochodowy Crunch GPX-2200.1D.
Jednokanałowy wzmacniacz samochodowy pracujący w klasie D.
  Wysoka jakość
GPX2200.1D to wzmacniacz znanej marki Crunch, cechujący się wysoką jakością komponentów i przystępną ceną. Stanowi
świetną propozycję dla osób poszukujących podstawowych wzmacniaczy monofonicznych. Bardzo korzystny stosunek ceny do
jakości sprawia, że GPX2200.1D stanowi ciekawą propozycję w swoim segmencie.
  Rozbudowana funkcjonalność
Wzmacniacz został wyposażony w funkcjonalności znane z droższych modeli. Dzięki wbudowanym aktywnym zwrotnicom
ustawienie parametrów pracy subwoofera jest niezwykle precyzyjne, co zapewnia doskonałą jakość odtwarzanego dźwięku.
Możliwość pracy dwóch wzmacniaczy w układzie master/slave pozwala na podwojenie mocy, dzięki temu zasilenie każdego
subwoofera nie sprawia najmniejszego problemu. W zestawie dołączony został przewodowy sterownik basu.
Marka Crunch
Seria GPX
Model GPX-2200.1D
Ilość kanałów 1
Moc RMS 4 Ohm: 1 x 500 W
2 Ohm: 1 x 800 W
1 Ohm: 1 x 1100 W
Moc maksymalna 4 Ohm: 1 x 1000 W
2 Ohm: 1 x 1600 W
1 Ohm: 1 x 2200 W
Przewodowy sterownik basu W komplecie
Pasmo przenoszenia 10 Hz - 300 Hz (-3 dB)
Impedancja głośnika 1 - 8 Ohm
Zwrotnica dolnoprzepustowa 32 - 300 Hz, 12 dB/oktawę
Zwrotnica górnoprzepustowa Nie
Filtr poddźwiękowy subsonic 10 - 50 Hz, 12 dB/oktawę
Podbicie niskich tonów 0 - 18 dB
Kontrola fazy przełączania 0 - 180
Stosunek sygnału do szumu > 90 dB
Suma zniekształceń harmonicznych T.H.D & N. 0,5% (80 Hz)
Czułość wejściowa 0.2 - 5 V
Impedancja wejściowa 20 kOhm
Wyjście liniowe sygnału RCA Tak
wygenerowano w programie shopGold
Wskaźniki diagnostyczne Zasilanie
Zabezpieczenie
Przegrzanie
Wyjście sygnału Hi-level D
Praca w układzie master/slave Tak
Klasa obwodu D
Zabezpieczenie prądowe 3 x 40 A
Wymiary 254 x 46 x 355 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold